NOMERE CONCEPTO

Juicios

GARANTIAS

AVALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
DEUDA CONTIGENTE

521/2011

391/2016

828/2018

348/2019

358/2019

378/2019

434/2019

435/2019

685/2021

932/2021

10972022

116/2022

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

LABORAL

APORTACIONES A ISSSSPEA

REINSTALACION, SALARIOS CAIDOS, AGUINALDO,
VACACIONES, ANTIGUEDAD , FRIMA VACACIONAL,
APORTACIONES A ISSSSPEA

REINSTALACION, SALARIOS CAIDOS, AGUINALDO,
VACACIONES, ANTIGUEDAD , PRIMA VACACIONAL,
APORTACIONES A ISSSSPEA

REINSTALACION, SALARIOS CAIDOS, AGUINALDO,
VACACIONES, ANTIGUEDAD , PRIMA VACACIONAL,
APORTACIONES A ISSSSPEA

REINSTALACION, SALARIOS CAIDOS, AGUINALDO,
VACACIONES, ANTIGUEDAD , FRIMA VACACIONAL,
APORTACIONES A ISSSSPEA

REINSTALACION, SALARIOS CAIDOS, AGUINALDO,
VACACIONES, ANTIGUEDAD , PRIMA VACACIONAL,
APORTACIONES A ISSSSPEA

REINSTALACION, SALARIOS CAIDOS, AGUINALDO,
VACACIONES, ANTIGUEDAD , PRIMA VACACIONAL,
APORTACIONES A ISSSSPEA

REINSTALACION, SALARIOS CAIDOS, AGUINALDO,
VACACIONES, ANTIGUEDAD , PRIMA VACACIONAL,
APORTACIONES A ISSSSPEA

REINSTALACION, SALARIOS CAIDOS, AGUINALDO,
VACACIONES, ANTIGUEDAD , PRIMA VACACIONAL,
APORTACIONES A ISSSSPEA

PRIMA DE ANTIGUEDAD DE DOS EX TRABAJADORES YA

PENSIONADOS
PROPORCIONAR EL ESTIMULO DEL ANO 2021

INDEMNIZACION, ACTUALIZACION AL SALARIO,
INTERESES, DIFERENCIAS AL ISSSSPEA

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
. NO APLICA

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

AN

Moreno Hamirez
or del Poder Judicial dei Magistrado




